

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## Spotkanie informacyjne Founder Institute Warsaw

**Największy akcelerator startupów na świecie, Founder Institute, który testuje możliwość uruchomienia w Warszawie programu edukacyjnego dla przyszłych przedsiębiorców technologicznych organizuje w dniu 17 grudnia 2012 r. spotkanie informacyjne. Zainteresowanych zapraszamy do Centrum Przedsiębiorczości Smolna 4, na godzinę 18:30. Spotkanie zatytułowane zostało Startup Pitch Bootcamp.**



Tematem przewodnim będzie umiejętność prezentacji swoich pomysłów na biznes. Podczas spotkania zainteresowani uczestnictwem w programie dowiedzą się więcej na temat tego czym jest Founder Institute oraz jak Founder Institute pomaga uruchomić firmę technologiczną. Uczestnicy będą mieli okazję porozmawiać z przyszłymi mentorami oraz innymi kandydatami.

Wśród mentorów, którzy uczestniczyć będą programie zobaczymy m.in. Elę Madej - współzałożycielkę Applicake ([applicake.com](http://applicake.com)), Base CRM ([getbase.com](http://getbase.com)) i organizatorkę the European Rails Conference Railsberry ([railsberry.com](http://railsberry.com)).

### **Kto powinien uczestniczyć w spotkaniu?**

Każdy, kto potrzebuje praktyki i porad ekspertów w prezentowaniu pomysłów.

Każdy, kto ma pomysł lub jest we wczesnym etapie rozwijania firmy.

Każdy, kto jest zainteresowany dołączeniem do nowego projektu lub szuka współzałożyciela

Osoby zainteresowane poznaniem programu Founder Institute prosimy o rejestrację ponieważ ilość miejsc jest ograniczona: <http://fi.co/courses/2200>.

Wszystkie osoby, które zgłoszą chęć udziału w programie do 16.12 będą zwolnione z opłaty rekrutacyjnej, która wynosi 50\$. Więcej informacji o aplikacji dostępnych jest pod tym linkiem <http://fi.co/join>

### **O Founder Institute**

Founder Institute, największy na świecie akcelerator biznesu testuje w Warszawie możliwość uruchomienia lokalnej edycji programu edukacyjnego dla przyszłych przedsiębiorców technologicznych. Founder Institute, posiadający swoją siedzibę w Krzemowej Dolinie, działa obecnie w 30 krajach i pomógł utworzyć ponad 650 firm technologicznych. Celem i zarazem misją jest „Globalizacja Doliny Krzemowej” oraz promowanie przedsiębiorczości technologicznej.

### **Wśród mentorów Founder Institute Warsaw zobaczymy m.in.:**

*Adam Hościło* - Współzałożyciel w Twisted Logic. Doświadczony konsultant ds. związanych z obszarem aplikacji mobilnych. IT Project Manager w przeszłości. Ekspert w iOS projektów rozwojowych (interfejsy, App Store, marketing). Był właścicielem produktu i menedżer biznesu Digital Publishing System dla iPada o nazwie <http://getiPublisher.com/>

*Arkadiusz Hajduk* - posiada bogate doświadczenie m.in. w obszarze rozwoju produktów, zarządzaniu projektami, zarządzaniu zasobami ludzkimi, obsłudze klienta, rozwoju biznesu.

Zarządzaniu operacyjnym i wielu innych aspektów prowadzenia działalności gospodarczej. Arkadiusz jest CEO i współzałożyciel Huga Thing (<http://huething.org>) - programu mającego na celu budowę firm z globalnymi ambicjami. Jednocześnie pełni funkcję menedżera inwestycyjnego w Grupie akceleratorów Venture Capital. Arkadiusz aktywnie uczestniczy w wielu przedsięwzięciach inicjatywach, takich jak Poznań Startup Weekend, Startup Sprint i P-Team.

**Ela Madej** - Współzałożycielka Applicake ([applicake.com](http://applicake.com)), Base CRM ([getbase.com](http://getbase.com)) i organizatorka European Rails Conference Railsberry ([railsberry.com](http://railsberry.com)). Buduje także społeczność startupów JoinHive ([joinhive.com](http://joinhive.com)). Organizatorka Mobile Mobile Conference ([mmconf.com](http://mmconf.com)) i mentor w trakcie Startup Weekendów. Wraz ze swoim zespołem znalazła się w 2011 na liście tygodnika Wprost wśród "100 najbogatszych Przyszłości". Obecnie koncentruje się na rozwoju nowej firmy Rainbows and Unicorns Corp.

**Filip Miłoszewski** - Współzałożyciel Listonic - mobilnej listy zakupów, jedna z najbardziej popularnych aplikacji mobilnych w Polsce. Silnie skupiony na prostocie i użyteczność. Pasjonat produktów mobilnych. Związany z branżą od 2008 roku, zdobył znaczną wiedzę w zakresie marketingu mobilnego, rozwój produktów, a także działania na starcie.

**Jakub Domeracki** - pasjonuje się tematami z obszaru venture capital, finansów i przedsiębiorczości. Zawodowo jest prezesem Idea Box SA, SPV z Idea Bank - pierwszego banku w Polsce, który dostarcza usług idealnie dopasowanych do potrzeb przedsiębiorców. Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, brał udział w programach na London School of Economics oraz Instytut Zarządzania Technologii, Indiach.

**Jan Zajac** - Dyrektor generalny i współzałożyciel Sotrender, narzędzia badającego media społeczne. Badacz Internetu,, adiunkt w Katedrze Psychologii Społecznej, Uniwersytetu Warszawskiego.

**Maciej Maciejowski** - Doświadczony menedżer i ekspert w mediach internetowych. Od 1993 roku, mocno zaangażowany w rozwój Internetu. Od 1996 roku związany Grupa Onet.pl SA. Był pierwszym webmaster w Onet.pl. Jako dyrektor innowacyjności produktów kierował zespołami, które tworzą większość aktualnie działających witryn w Onet. Dziś zajmuje się rozwojem produktów i udzielenia pomocy startupom. Prywatnie pisze bloga [moonopol.pl](http://moonopol.pl) o procesach zachodzących w Internecie.

**Michał Sadowski** - Ukończył studia magisterskie na Wydziale Informatyki i Zarządzania Politechniki Wrocławskiej. Od 10 lat zaangażowany w rozwój polskiego Internetu. Założyciel i Prezes Zarządu Brand24 SA Jest również współzałożycielem takich usług jak [PinoTV.pl](http://PinoTV.pl), [Moblo.pl](http://Moblo.pl), [Slajdzik.pl](http://Slajdzik.pl), [Livesite.pl](http://Livesite.pl).

**Michał Jaskólski** - Współzałożyciel, wiceprezes i dyrektor R & D Grupy Nokaut SA notowanej na rynku podstawowym GPW. Odpowiedzialny za projekt graficzny i zespół UX, jak również ds. badania rynku e-commerce. Współzałożyciel Morizon SA spółki notowanej na rynku NewConnect. Online od 1997 roku. Zaangażowany w projektowanie stron internetowych i tworzenie stron internetowych od 1999 roku. Kiedyś web designer, web developer, analityk, kierownik zespołu, project manager i product manager w wielu różnych firm, w tym Wirtualna Polska i Implix.

**Paweł Fornalski** - założyciel i CEO IAI SA, spółki notowanej na giełdzie dostarczającej oprogramowanie dla e-commerce [IAI-Shop.com](http://IAI-Shop.com), które obsługuje 2000 polskich sklepów internetowych i który generuje ponad 1 miliard złotych obrotów. Teraz koncentruje się głównie na rozwoju rynków zagranicznych dla IAI w Wielkiej Brytanii, Irlandii i Niemiec, który oferuje podobne usługi - [IdoSell.com](http://IdoSell.com). Angażuje się również jako twórca jednej z najstarszych i najbardziej znanych polskich portali muzycznych [Hip-Hop.pl](http://Hip-Hop.pl). Wcześniej stworzył wiele portali społecznościowych.

źródło: [www.pi.gov.pl](http://www.pi.gov.pl)

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/15924.html>

**Informacje dnia:** [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

## **Partnerzy**